PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.06.2015 № 31
	Об утверждении состава  межведомственной комиссии

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда и частных жилых помещений, расположенных на территории Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области в следующем составе:

Митин Н.М. – Глава муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, председатель комиссии;

Н.В.Виноградова – старший менеджер Администрации Суетовского сельского               поселения Ярцевского района Смоленской области, заместитель председателя комиссии;

Иванова Г.Н. – специалист 1 категории Администрации Суетовского сельского               поселения Ярцевского района Смоленской области, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Н.В.Виноградова - менеджер Администрации Суетовского сельского               поселения Ярцевского района Смоленской области;

Меченов Александр Владимирович – старший государственный инспектор по охране природы Департамента по природным ресурсам и экологии Смоленской области;

Старавойтова Татьяна Вячеславовна – специалист-эксперт территориального отдела Управления Федеральной службы Роспотребнадзора по Смоленской области в Ярцевском, Духовщинском, Кардымовском районах;

Сафронов Юрий Петрович – начальник отдела надзорной деятельности Ярцевского района ГУ МЧС России по Смоленской области;

представитель Ярцевского филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Смоленской области» (по согласованию);
представитель управления ЖКХ Администрации муниципального образования «Ярцевскийо район» Смоленской области (по согласованию);

представитель Ростехнадзора в Смоленской области (по согласованию);
представитель комитета по градостроительной деятельности и земельным отношения Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (по согласованию);
представитель Ярцевского отделения ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» (по соглосованию).

2. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 26.03.2010 № 10 «О создании комиссии по признанию жилых домов (жилых помещений) непригодными для проживания».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Суетовского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                                       Н.М.Митин